

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микросклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30	Начальник оперативного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Начальник отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А	Специалист транспортной безопасности (группа быстрого реагирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Бухгалтер-расчетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Советник по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96А (95А)	Специалист транспортной безопасности (группа быстрого реагирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104А (20А)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
108A (32A)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109A (34A)	Тальман	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110A (34A)	Тальман	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111A (34A)	Тальман	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128A (44A)	Менеджер экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129A (44A)	Менеджер экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A	Тальман	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Машинист холодильных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Механик по кранам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Слесарь по ремонту и обслуживанию грузоподъемных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Электрогазосварщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2		да	да	нет	да	нет	да
117	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель автомобиля (бензовоз)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Старший слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микробиологический	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
43	Слесарь по ремонту автомобилей (дежурный)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель автобуса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Водитель автобуса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А	Менеджер экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Старший специалист по снабжению	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Специалист по снабжению	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Докер-механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах (бригадир)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
55	Докер-механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
56	Докер-механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
57	Докер-механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
58	Докер-механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	работая																							
59	Докер-механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
60	Докер-механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
61	Докер-механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
62	Докер-механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
63	Докер-механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
131	Докер-механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
64	Докер-механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах (водитель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
65	Докер-механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах (водитель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
66	Докер-механизатор комплексной бригады на погрузочно-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	разгрузочных работах (водитель)																							
67	Докер-механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах (водитель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да	
132	Докер-механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах (водитель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да	
68	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да	
69	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да	
70	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да	
73	Старший такелажник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
74	Такелажник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.